携帯電話接続型アルコール測定システム

ALC-MobileⅡをご検討のお客様へ

平成 28 年 2 月 4 日

東海電子株式会社

営業部

謹啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、携帯電話接続型アルコール測定システム ALC-MobileⅡに関しまして、お陰様で多く

の受注を承っております。現在、製造ラインをフル活動させ対応をしておりますが、生産

が追い付かない状況でございます。

 今後の出荷状況ですが、2016 年 6 月頃を目途にご注文を承りました順番にて出荷をさせ

ていただきます。

ご検討中のお客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げま

す。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

 現在の状況が緩和され次第、営業担当よりご連絡させていただきます。

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

＜本件に関する問い合わせ先＞

最寄りの営業所

若しくは、

東海電子株式会社 東京事業所

〒190-0012 東京都立川市曙町 2-34-13 オリンピック第３ﾋﾞﾙ 203 号室

TEL:042-526-0905 / FAX:042-526-0906

e-mail：info@tokai-denshi.co.jp  URL：http://www.tokai-denshi.co.jp

tel:042-526-0905